CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL (NICSP)
DE SEPTIEMBRE 01 A SEPTIEMBRE 30 DE 2022
(Cifras en pesos)

Cédigo Cuentas

41
44
47

62

51
52
53
58

48

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de bienes

GASTOS OPERACIONALES

De administracion Y Operacion

De Ventas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones

Otros Gastos
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos
SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)

A7\ CONTRALORIA

o Municipal de Bucaramanga

Periodo Periodo
Actual 2022 Anterior 2021
S S
4.429.859.603 4.477.993.416
- 3.177.230.763
4.429.859.603 1.300.762.653

4.599.971.561

3.404.935.274

4.323.806.814

276.164.747

(170.111.958)

3.355.339.131

49.596.143

1.073.058.142

5.555.501 3.332.044
5.555.501 3.332.044
(164.556.457)  1.076.390.186




58

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

1.580 -

1.580 -
(164.558.037)  1.076.390.186
(164.558.037)  1.076.390.186

I o

VIVIANA MARCELA BLANCO MORALES
Contralora Municipal de Bucaramanga

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario
TP 144035



